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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zakup i dostawg¢ roznego sprzetu medycznego w ramach projektu pn.
wRozbudowa i doposazenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach” w ramach dzialania 7.3 0§ priorytetowa VII ,Sprawne uslugi publiczne”
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Swietokrzyskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo Zamowien
Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony
w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 dot. Pakiet nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci do oceny aparat do pomiaru czasu krzepniecia krwi z dwiema
komorami pomiarowymi, jednym detektorem zlokalizowanym w komorze pomiarowej pod
katem 90° w odniesieniu do probowki, ekranem o wymiarach 6.4 cm x 11 cm do prezentacji
wynikow? Wymiary aparatu: 19 cm x 27 cm x 22 cm, waga 2.90 kg. Temperatura mkubacp
probowki: 37°C £1.,0 °C. Pozostale parametry techniczne pozostaja bez zmian.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig. !

PAKIET NR 1
[POMPY STRZYKAWKOWE — szt. 38 e ol

Pytanie nr 2 — Pkt. 7 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pomp¢

strzykawkowa z programowaniem parametrow infuzji w jednostkach: ml. ng, ug. mg, mIU, U,

kIU, mlE, IE. KIE, Kcal oraz jednostkami molowymi z uwzglednieniem wagi pacjenta lub nie
|

na min, godz oraz 24h? Sq to jednostki powszechnie stosowane podczas infuzji i i/ peini

wystarczajace do poprawnej podazy lekéw pacjentowi.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3 — Pkt. 8 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe;
strzykawkowa z trybem dozowania infuzji sekwencyjnej z mozliwoscia wprowadzania przerw
w podazy za infuzje bolusowg z przerwami ? W funkcji sekwencyjnej mozemy wprowadzi¢
bolusa manualnego jak i automatycznego w dowolnej chwili wlewu.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4 — Pkt. 8 (Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe
strzykawkowg z infuzjg profilowg skladajaca si¢ z 5 faz infuzji ? Taka ilos¢ profili jest
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zdecydowanie wystarczajaca do poprawnej infuzji, wigksza ilos¢ nie ma zastosowania
klinicznego.
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5 — Pkt. 12 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompg
strzykawkowa z wbudowana biblioteka lekow z mozliwoscia wprowadzenia 1500 pozycji o
parametrach infuzji: pelnej nazwy leku, skréconej nazwy, maksymalnego bolusa. jednostki
stezenia. minimalnego. stosowanego i maksymalnego stezenia, jednostki dawki, minimalnej.
maksymalnej i stosowanej dawce bez notki doradczej i podziatu na oddziaty ? Sg to
podstawowe i powszechnie uzywane parametry dotyczace programowania lekow do podazy.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 6 — Pkt. 14 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe
strzykawkowa z czytelnym 4,3 kolorowym wyswietlaczem z mozliwoscia wyswietlenia
nastepujacych informacji jednoczesnie: Nazwy podawanego leku, predkosci infuzji, podanej
dawce, stanie naladowanego akumulatora, aktualne ci$nienie w drenie w formie graficznej bez
wys$wietlania koncentracji leku, ktora jest ustawiana podczas programowania trybu oraz bez
nazwy oddziatu, ktory jest nadawany w menu pompy?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 7 — Pyt. 21  Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu przykrgcane pompy
strzykawkowe z mozliwoscia instalacji pompy w stacji dokujacej z automatycznym
przylaczaniem zasilania w stacji oraz bez alarmu nieprawidlowego mocowania pomp w stacji?
Takie rozwiazanie nie ma jakiegokolwiek wplywu na jako$¢ oraz funkcjonalnos¢ obstugi
pompy. Ponadto funkcja przykrecania pompy do stacji dokujgcej jest mniej zawodna niz
funkcja zatrzaskowa.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8 — Pyt. 22 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompe strzykawkowg z
mozliwoscig mocowania do statywow lub pionowych kolumn przy uzyciu elementu
przykrecanego do pompy? Takie rozwigzanie zmniejsza potrzebg serwisowania urzadzenia,
gdyz nie posiada elementow zatrzaskowych. ktore po dluzszym uzytkowaniu mogg si¢
wylamac.

Odpowiedz: zgodnie z STWZ

Pytanie nr 9 — Pyt. 23 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompeg strzykawkowg z
mozliwoscia mocowania do stacji dokujgcej przy uzyciu elementu przykrecanego do pompy?
Takie rozwiagzanie zmniejsza potrzebe serwisowania urzadzenia, gdyZ nie posiada elementow
zatrzaskowych, ktdre po dluzszym uzytkowaniu moga si¢ wytamac.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ
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Pytanie nr 10 — Pyt. 24 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompe strzykawkowa bez
zintegrowanej z obudowg raczki do przenoszenia urzadzenia ? Lepszym rozwigzaniem jest
posiadanie opcji zalozenia uchwytu lub zdemontowania w zaleznosci od potrzeb.
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11 — Pyt. 25 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompe strzykawkowg z
mozliwoscig komunikacji pomp umieszczanych w stacjach dokujgcych poprzez sie¢ LAN bez
graficznego rozmieszczenia 16zek na oddziale ? Duzy i czytelny opis w zupelnosci wystarcza
do logicznego rozpracowania miejsc umiejscowienia pomp.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 12 — Pyt. 27 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe
strzykawkowa z klasg ochronnosci zgodnie z IEC/EN60601-1: Klasa 1, typ CF oraz wyzsza
klasa ochrony obudowy IP 24 ?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza si¢.

Pytanie nr 13 — Pyt. 29 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompy strzykawkowe z
zasilaniem wewnetrznym akumulatorowym wytrzymujagcym ponad 12 godzin pracy przy
przeptywie 5 ml/h ? Taka ilo$¢ czasu w zupelnosci wystarczy do poprawnej pracy urzadzenia
w budynku uzytecznosci publicznej typu szpital, w ktorym wystepuja liczne gniazdka
elektryczne, agregaty.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14 — Pyt. 30 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompy strzykawkowe z
czasem fadowania baterii do petna w czasie Sh? Jest to standardowy czas tadowania baterii do
pelna dla urzadzen medycznych. Ponadto jest to niewielka roznica wzgledem wymagan
Zamawiajacego i nie bedzie mialo wplyw na jakos¢ pracy.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ

| POMPY OBJETOSCIOWE — szt 7
Pytanie nr 15 — Pyt. 1 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompy objetosciowe z
mozliwoscig stosowania drenéw do podazy:
- lekow standardowych, ptynow infuzyjnych 1 zywienia pozajelitowego.,
- lekow swiattoczutych,
- cytostatykow (zestawy nie zawierajace DEHP oraz latexu)
Lecz bez mozliwosci podazy krwi oraz preparatow krwiopochodnych ?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ
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Pytanie nr 16 — Pyt. 4 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompy objetosciowe z
mechanizmem zabezpieczajacy przed swobodnym przeplywem grawitacyjnym skladajacy sie
z dwoch elementow — jeden w pompie i jeden na drenie w postaci standardowej rolki ?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 17 — Pkt. 8 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompy
objetosciowe z programowaniem parametrow infuzji w jednostkach: ml, ng. pg, mg, mlIU, IU,
kIU, mIE, IE, kIE. Kcal oraz jednostkami molowymi z uwzglednieniem wagi pacjenta lub nie
na min, godz oraz 24h? Sg to jednostki powszechnie stosowane podczas infuzji i w pelni
wystarczajace do poprawnej podazy lekow pacjentowi.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18 — Pkt. 9 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompy
objetosciowe z trybem dozowania infuzji sekwencyjnej z mozliwoscia wprowadzania przerw
w podazy za infuzje bolusowa z przerwami ? W funkcji sekwencyjnej mozemy wprowadzié
bolusa manualnego jak i automatycznego w dowolnej chwili wlewu.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 19 — Pkt. 9 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompy
objetosciowe z infuzja profilowa skladajaca si¢ z 5 faz infuzji ? Taka ilo$¢ profili jest
zdecydowanie wystarczajgca do poprawnej infuzji, wicksza ilo$¢ nie ma zastosowania
klinicznego. ¢

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20 — Pkt. 13 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompy
objetosciowe z wbudowana biblioteka lekéw z mozliwoscia wprowadzenia 1500 pozycji o
parametrach infuzji: pelnej nazwy leku, skréconej nazwy, maksymalnego bolusa, jednostki
stezenia. minimalnego, stosowanego i maksymalnego stezenia, jednostki dawki. minimalnej,
maksymalnej i stosowanej dawce bez notki doradczej i podzialu na oddzialy ? Sa to
podstawowe i powszechnie uzywane parametry dotyczace programowania lekéw do podazy.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza si¢.

Pytanie nr 21 — Pkt. 15 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompy
objetosciowe z czytelnym 4,37 kolorowym wyswietlaczem z mozliwoscia wys$wietlenia
nastepujacych informacji jednoczesnie: Nazwy podawanego leku, predkosci infuzji, podanej
dawce, stanie naladowanego akumulatora, aktualne ci$nienie w drenie w formie graficznej bez
wys$wietlania koncentracji leku, ktora jest ustawiana podczas programowania trybu oraz bez
nazwy oddziatu, ktory jest nadawany w menu pompy?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.
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Pytanie nr 22 — Pyt. 22 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu przykrecane pompy
objetosciowe z mozliwoscig instalacji pompy w stacji dokujgcej z automatycznym
przylaczaniem zasilania w stacji oraz bez alarmu nieprawidtowego mocowania pomp w stacji?
Takie rozwigzanie nie ma jakiegokolwiek wplywu na jakos¢ oraz funkcjonalnos¢ obshugi
pompy. Ponadto funkcja przykrecania pompy do stacji dokujacej jest mniej zawodna niz
funkcja zatrzaskowa.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23 — Pyt. 23 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompy objetosciowe z
mozliwoscia mocowania do statywdéw, pionowych kolumn czy stacji dokujacej przy uzyciu
elementu przykrecanego do pompy? Takie rozwigzanie zmniejsza potrzebg serwisowania
urzadzenia, gdyz nie posiada elementow zatrzaskowych, ktore po dtuzszym uzytkowaniu moga
si¢ wylamac.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 24 — Pyt. 24 (Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompy objetosciowe bez
zintegrowanej z obudowa raczki do przenoszenia urzadzenia ? Lepszym rozwigzaniem jest
posiadanie opcji zalozenia uchwytu lub zdemontowania w zaleznosci od potrzeb.
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25 — Pyt. 25 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompy objetosciowe z
mozliwoscig komunikacji pomp umieszczanych w stacjach dokujacych poprzez sie¢ LAN bez
graficznego rozmieszczenia t6zek na oddziale ? Duzy i czytelny opis w zupelnosci wystarcza
do logicznego rozpracowania miejsc umiejscowienia pomp.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza si¢.

Pytanie nr 26 — Pyt. 27 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompy
objetosciowe z klasg ochronnosci zgodnie z IEC/EN60601-1: Klasa I, typ CF oraz wyzsza klasa
ochrony obudowy IP 24 ?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 27 — Pyt. 29 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu pompy objetosciowe z
zasilaniem wewnetrznym akumulatorowym wytrzymujgcym ponad 12 godzin pracy przy
przeptywie 5 ml/h ? Taka ilos¢ czasu w zupelnosci wystarczy do poprawnej pracy urzadzenia
w budynku uzytecznosci publicznej typu szpital, w ktéorym wystepuja liczne gniazdka
elektryczne, agregaty.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 28 — Pyt. 30 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompy objetosciowe z czasém
ladowania baterii do pelna w czasie 5h? Jest to standardowy czas tadowania baterii-do petna
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dla urzadzen medycznych. Ponadto jest to niewielka roznica wzgledem wymagan
Zamawiajgcego i nie bedzie mialo wplyw na jakos¢ pracy.
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ

ISTACJE DOKUJACE szt. 8 |
Pytanie nr 29 — Pyt. 2 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu stacje dokujace wykonane z
aluminium ? Jest to o wiele trwalsze tworzywo niz wymaga Zamawiajacy.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 30 — Pyt. 3 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu stacje dokujace z waga do 6
kg ?
Odpowiedz: Tak, dopuszeza sig.

Pytanie nr 31 — Pyt. 6 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu stacje dokujace z systemem
szybkiego. mocowania z koniecznoscia zdemontowania uchwytu mocujacego, ale bez
koniecznosci demontazu uchwytu transportowego ?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ

Prosimy o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma mailem na adres
edvta.kwasniewska@wszzkielce.pl lub faksem pod nr (41) 366-00-14

ISTA
4 KTéniewska
Dzial Zamoéwien Publicznych
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